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

Как правильно арендовать жильё? Правило № 6
Факторы, влияющие на цену объекта: район (чем 
ближе к центру, тем дороже); близость к остановкам 
городского транспорта; качество постройки дома; 
этаж; метраж; состояниежилья и мебели; наличие 
бытовой техники; отсутствие серьёзных дефектов 
(например, окна на шумный проспект); срок найма; 
порядок расчётов (то есть размер предоплаты).

arenda-kvartir.ru

ГЛАВА ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2013 № 1060

Об окончании отопительного сезона 2012-2013 годов 
на территории Полевского городского округа

На основании пункта 4 части 1 статьи 39 Устава Полевского городского округа, руководст-
вуясь пунктами 5, 99 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользова-
телям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлени-
ем Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 354, пунктом 11.7 Правил тех-
нической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденных Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 24 марта 2003 года № 115,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Произвести отключение системы теплоснабжения жилого фонда, предприятий и орга-

низаций, объектов соцкультбыта, находящихся на территории Полевского городского округа, 
после установившейся средней суточной температуры наружного воздуха + 80 С и выше в те-
чение пяти суток. 

2. Руководителям теплоснабжающих организаций принять все необходимые меры по ре-
визии и ремонту оборудования и инженерных коммуникаций. 

3. Руководителям открытого акционерного общества «Полевская коммунальная компа-
ния» (Потапченко Л.Ю.), общества с ограниченной ответственностью «Региональная сетевая 
компания» (Никифоров В.А.) не производить начисление платежей гражданам за отопление с 
момента фактического отключения отопления в жилых домах.

4. Признать утратившим силу постановление Главы Полевского городского округа от 
10.09.2012 № 1812 «О готовности жилищного фонда, объектов социально-бытового назначе-
ния и коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2012-2013 годов, о начале 
отопительного сезона 2012-2013 годов на территории Полевского городского округа».

5. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления  возложить на  заместителя Главы 
Администрации Полевского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству Моро-
зова С.Е.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Диалог» и разместить на официаль-
ном сайте Администрации Полевского городского округа в сети «Интернет» (http://polevsk.
midural.ru).

И.о. Главы Полевского городского округа А.В.КОВАЛЕВ

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Сверлова (31,6 кв. м, 
1/3 эт., без ремонта), вся инфраструктура рядом. 
Цена 1 млн 100 тыс. руб. Тел.: 8 (904) 98-35-133, 
Валентина Васильевна;

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Декабристов, 20 (33,3 кв. м, 
с/у совмещён, 3 эт., пластик. окна, балкон обшит 
пластиком, желез. дверь). Тел.: 8 (904) 54-04-502, 
Елена;

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Бажова (30/16,2/14 кв. м, 
2/5 эт., желез. дверь, балкон, новый унитаз), вся 
инфраструктура рядом. Тел.: 8 (950) 20-07-620, 
Евгений;

 ■ 1-ком. кв-ру в с/ч, по ул.Ленина (4/4 эт., 
31,5/20,2/6,5 кв. м, балкон, газ. плита, желез. 
дверь, с/у совмещён, новые счётчики на воду 
и электричество, новый унитаз и бачок, высота 
потолка 2,7 м), чистая продажа, док-ты готовы. 
Цена 1 млн 250 тыс. руб. Тел.: 8 (952) 73-54-474, 
Елена Сергеевна;

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2 (5/5 эт., 
42,6/0/12 кв. м, желез. дверь, счётчик на газ), вся 
инфраструктура рядом. Тел.: 8 (922) 02-65-418, 
Надежда Алексеевна;

 ■ 1-ком. кв-ру в с/ч (33,5 кв. м, 7/9 эт., душ. 
кабина, стеклопакеты, сейф-двери, переплани-
ровка из 2-ком. кв. узаконена). Тел.: 8 (908) 63-
11-764, Юлия;

 ■ 1-ком. кв-ру в г.Екатеринбурге, по ул.Ап-
текарской,  48 (в новостройке, 52,7/21,9/15,9 кв. м), 
вся инфраструктура рядом. Тел.: 8 (908) 63-38-
408;

 ■ 1-ком. кв-ру в Ялунинском мкр-не, 21 (3/5 эт., 
застекл. балкон, стеклопакеты, желез. двери, 
с/у совмещён). Цена 1 млн 100 тыс. руб. Или 
МЕНЯЮ на 1 ком. кв-ру в ю/ч. Тел.: 8 (908) 63-
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

 ■ гараж в мкр-не З.Бор (напротив маг-на 
«Пятёрочка»). Тел.: 8 (950) 65-73-127;

 ■ гараж в охран. зоне Т-1 (18 кв. м, 2 сухие ямы). 
Тел.: 8 (904) 38-28-480.

МЕНЯЮ:
 ■ 2-ком. кв-ру (счётчики на воду, газ, пла-

стик. окна, новая сантехника, застекл. балкон) 
на 1-ком. кв-ру с доплатой 400 тыс. руб. Тел.: 8 
(950) 63-84-891;

 ■ 2-ком. кв-ру в центре с/ч (42,5/29,5/6,5 кв. м, 
3/4 эт., ком. изолир., застекл. балкон, желез. дверь, 
высокие потолки, хор. шумоизоляция, домофон, 
тёплая, освобождена), док-ты готовы, собствен-
ник, на 1-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2 (в 5-этаж-
ном доме), без доплаты. Тел.: 8 (908) 92-75-082;

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 16 
(2 эт.), на 1-ком. кв-ру в с/ч, с доплатой. Тел.: 
8 (905) 80-81-041;

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 104 (8 эт.), 
на 2-ком. кв-ру в с/ч, с доплатой. Тел.: 8 (904) 
54-17-187;

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 112, на 2-ком. 
кв-ру в с/ч, с доплатой. Тел.: 8 (963) 44-12-903;

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Ст.Разина, 24 (58 кв. м, 
5/5 эт., без ремонта). Тел.: 3-40-52, 8 (961) 77-02-550;

 ■ 4-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 2 (5/5 эт.), на 
1-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор. Рассмотрим вари-
анты. Тел.: 8 (904) 38-58-159;

 ■ дерев. дом (4 сот., 23 кв. м, печ. отопл., рядом 
сруб нового дома, баня, лет. водопровод, спут-
никовая антенна, рядом газ) на 1-ком. кв-ру 
в ю/ч, в любом сост-ии, на любом этаже. Тел.: 
8 (908) 92-12-069;

 ■ дерев. дом на 1-ком. кв-ру с вашей допла-
той или на 2-ком. кв-ру без доплаты. Тел.: 8 (904) 
54-11-814;

 ■ дерев. дом в с/ч, по ул.Партизанской (15 сот., 2 
ком., газ в доме, скважина, баня), на 2-ком. кв-ру 
в ю/ч, с вашей доплатой. Тел.: 8 (908) 92-12-069.

СДАЮ:
 ■ комнаты в доме в г.Анапе (с мебелью и бы-

товой техникой, со всеми удобствами), рядом 
море. Тел.: 8 (918) 48-52-479;

 ■ 1-ком. кв-ру в г.Анапе (с мебелью и бытовой 
техникой), рядом море. Тел.: 8 (918) 64-58-839;

 ■ 2-ком. кв-ру в г.Анапе (с мебелью и бытовой 
техникой), рядом море. Тел.: 8 (918) 99-51-849;

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Володарского, 55. Оплата 
+ эл-во + антенна. Тел.: 8 (950) 20-59-827;

 ■ уч-к под огородничество с правом выкупа. 
Разрешение на некапит. строит-во. Тел.: 8 (904) 
17-44-955;

 ■ подвальные помещения по ул.Коммунисти-
чес кой, 34 (100 кв. м). Тел.: 2-34-00, 8 (904) 54-17-
463.

КУПЛЮ:
 ■ комнату в любом сост-ии или МЕНЯЮ на 

1-ком. кв-ру. Тел.: 8 (904) 54-04-502;

 ■ комнату в общежитии или кв-ре в любом 
районе города. Тел.: 8 (922) 02-65-418;

 ■ комнату или МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру с до-
платой. Тел.: 8 (982) 71-32-994;

 ■ кв-ру. Помогу с оформлением. Тел.: 8 (922) 
02-65-418;

 ■ кв-ру или МЕНЯЮ на дом. Тел.: 8 (950) 20-
80-300;

 ■ кв-ру без посредников. Тел.: 8 (952) 72-65-
907;

 ■ по разумной цене 1-ком. кв-ру в с/ч или 
МЕНЯЮ на дом. Тел.: 8 (904) 54-04-502;

 ■ 1-ком. кв-ру. Рассмотрю все варианты. Тел.: 
8 (904) 98-35-133;

 ■ 1-ком. кв-ру или комнату в кв-ре в с/ч 
(можно без ремонта). Тел.: 8 (908) 63-11-764;

 ■ 1-ком. кв-ру или МЕНЯЮ на 3-ком. кв-ру. 
Тел.: 8 (904) 38-36-150;

 ■ 1-2-ком. кв-ру в г.Екатеринбурге. Помогу с 
оформление док-тов. Тел.: 8 (922) 02-65-418;

 ■ 1-2-ком. кв-ру. Помогу с оформлением 
док-тов. Тел.: 8 (922) 02-65-418;

 ■ 2-ком. кв-ру в с/ч. Помогу оформить док-ты. 
Тел.: 8 (904) 98-35-133;

 ■ 2-ком. кв-ру по разумной цене или МЕНЯЮ 
на 3-ком. кв-ру. Тел.: 8 (950) 20-07-620;

 ■ 2-ком. кв-ру или МЕНЯЮ на 1 ком. кв-ру с 
небольшой доплатой. Тел.: 8 (908) 63-57-692;

 ■ 2-ком. кв-ру в с/ч, в мкр-не З.Бор, или 
МЕНЯЮ на 3 ком. кв-ру. Тел.: 8 (908) 63-11-764;

 ■ 2-ком. кв-ру в с/ч, за разумную цену, в любом 
сост-ии. Или МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру. Помогу 
погасить долги. Тел.: 8 (952) 73-54-474;

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, Лени-
на, Свердлова за наличный расчёт. Помогу пога-
сить долги. Тел.: 8 (952) 73-54-474;

 ■ 2-ком. кв-ру (можно с долгами) или МЕНЯЮ 
на 3-ком. кв-ру в п.Пышме (65,3/40,3/9 кв. м, 
3/3 эт., ком. изолир., окна выходят на разные 
стороны дома). Тел.: 8 (982) 65-58-827;

 ■ 3-ком. кв-ру или МЕНЯЮ на 2-ком. кв-ру. 
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